נטען כי מאז יום מעצרו (המשיב כיום משוחרר) נמנע

המשיב ממסירת קוד הגישה למוצג, מה שמקים צורך להאריך את תקופת החזקתו.

2. בתגובה מנומקת מיום 30.7.18 (בתחילה נמסרה התנגדות לקונית) הפנה ב"כ המשיב להוראות סעיף 32(ב1)
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: פסד"פ), וטען כי העובדה שטרם עלה
בידי המבקשת לפרוץ את המוצג, איננה מהווה עילה להאריך את תקופת ההחזקה במוצג. בנוסף, הפנה לכך שהבקשה
הוגשה בחלוף 32 ימים מיום תפיסת המוצג, באופן שהמוצג הוחזק לכאורה לאחר שפגה תקופת התפיסה. גם מטעם

זה, לשיטת ב"כ המשיב, יש להורות על דחיית הבקשה ועל השבת המוצג.

מבלי להקל ראש באיחור בהגשת הבקשה, מדובר באיחור בן יומיים בלבד, כך שהפגיעה בזכויותיו של המשיב
היא מינורית, ואיננה מתקרבת לנזק הממשי שיגרם לחקירה ככל שבקשת המדינה תידחה והמוצג יוחזר למשיב.

10. בקשת המבקשת מידתית, ואני נעתר לה ומורה על הארכת תקופת החזקת המוצג למשך 3 חודשים נוספים.
ככל שתתבקש הארכה נוספת, מצופה כי זו תוגש בצירוף תגובה לפחות שבועיים עובר לתום התקופה.

ניתנה היום, כ"ז אב תשע"ח, 08 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.

ההחלטה תישלח לצדדים.